cuotas alimentarias, ascendiendo a la suma por concepto de capital e interés de cuotas 
alimentarias, del periodo comprendido entre el mes de diciembre de 2024 hasta el mes de 
noviembre de 2025, dando como resultado una suma por concepto de capital más intereses de 
Tres millones setecientos ochenta y seis mil ochocientos tres (MCTE) ($3.786.803) pesos 
MCTE.  

SEGUNDO: El deudor alimentario moroso señor CAMILO ERNESTO MONTEZUMA RUIZ en 
calidad de progenitor identificado con la C.C. No. 1085303592, solo podrá contratar con el 
Estado una vez se ponga a paz y salvo con sus obligaciones alimentarias.